14.03.2014.

Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem

Jautājums: 
Vai par atbilstošu nolikuma prasībām tiks uzskatīta pieredze, kas gūta summējot pieredzi viena projekta vairākās kārtās, ar kārtām saprotot atsevišķas iepirkuma procedūras būvniecībai un būvuzraudzībai viena projekta ietvaros?

Atbilde:
Pasūtītājs norāda, ka atbilstoši konkursa nolikuma 14.3., 15.1., 15.3. un 15.5.apakšpunkta prasību mērķim pieredze, kas iegūta summējot viena projekta vairākas kārtas, kurās atsevišķi izbūvēti mazāki objekti nekā nolikuma kvalifikācijas prasībās definēti, nav atzīstama par atbilstošu konkursa nolikuma prasībām.
Pasūtītājs paskaidro, ka minēto prasību mērķis ir pārliecināties par pretendenta un tā piesaistīto speciālistu spējām viena līguma ietvaros veikt būvuzraudzību tāda objekta būvdarbu apjomam, kas ir līdzvērtīgs Akadēmiskā centra Torņakalnā, Rīgā, 1. kārtas būvdarbu apjomam. Pasūtītājam ir būtiski, lai pretendents un tā piesaistītie speciālisti būtu guvuši pieredzi darbu izpildē apjoma ziņā līdzvērtīgā objektā, nevis faktiski tikai guvuši pieredzi vairāku apjoma ziņā mazāku objektu būvuzraudzībā, kas izbūvēti atsevišķās kārtās un tikai kuru kopējais apjoms ir vismaz līdzvērtīgs Akadēmiskā centra Torņakalnā, Rīgā, 1. kārtas būvdarbu apjomam.


Jautājums: 
Vai viens speciālists drīkst nosegt vairāk par vienu no nolikuma 15.2.apakšpunktos minētajām reglamentētajām jomām, ja šis speciālists ir sertificēts attiecīgajā jomās un tā pieredze atbilst attiecīgajām nolikuma 15.5. un 15.6.apakšpunkta prasībām?

Atbilde:
	Pasūtītājs norāda, ka, ņemot vērā būvdarbu apjomu, to raksturu, sarežģītību un būvniecības intensitāti, konkursa nolikumā nav paredzēta iespēja vienai personai apvienot vairākus uzraudzības speciālistu amatus, jo katram speciālistam ir atšķirīgi pienākumi, no kuriem lielākā daļa būs jāveic paralēli. 


Jautājums: 
	Ieinteresētais piegādātājs lūdz precizēt vai ir pieļaujams iesniegt esošas, konkrētam projektam nepiesaistītas civiltiesiskās apdrošināšanas polises kopiju? Ja nē, tad vai pietiktu ar pretendenta apliecinājumu, ka iepirkuma līguma noslēgšanas gadījumā tiks iesniegta atbilstoša, konkrētajam projektam paredzēta polise? Ja jā, tad vai ir pieļaujams, ka polise derīguma termiņš beidzas piedāvājuma derīguma laikā, un iepirkuma komisijai vēlāk tiek atsevišķi iesniegta atjaunota polise? 

Atbilde:

Pasūtītājs paskaidro, ka izpildītājam pēc līguma noslēgšanas saskaņā ar konkursa nolikuma 14.8.apakšpunktu un 8.pielikuma 7.1.apakšpunktu būs pienākums noslēgt apdrošināšanas līgumu par civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu, piesaistot to Akadēmiskā centra Torņakalnā, Rīgā, 1. kārtas projektam. 
Līdz ar to, lai pasūtītājs gūtu pārliecību par pretendenta spējām saņemt šādu apdrošināšanas polisi, tam atbilstoši konkursa nolikuma 17.4.apakšpunkta nosacījumiem savā piedāvājumā ir jāiesniedz apdrošināšanas sabiedrības apliecinājums, ka pretendentam, ja tam tiks piešķirts līguma slēgšanas tiesības, tiks izsniegta  civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise saskaņā ar konkursa nolikuma 14.8.apakšpunkta nosacījumiem.
Pasūtītājs norāda, ka citi dokumenti papildus iepriekšminētajam apdrošināšanas sabiedrības apliecinājumam netiks atzīti par atbilstošiem konkursa nolikuma nosacījumiem.
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Atbildes uz ieinteresçto piegâdâtâju uzdotajiem jautâjumiem

 

 

Jautājums: 

 

Vai par atbilstoðu nolikuma prasîbâm tiks uzskatîta pieredze, kas gûta summçjot 

pieredzi viena projekta vairâkâs kârtâs, ar kârtâm saprotot atseviðías iepirkuma 

procedûras bûvniecîbai un bûvuzraudzîbai viena projekta ietvaros?

 

 

Atbilde:

 

Pasûtîtâjs norâda, ka atbilstoði konkursa nolikuma 14.3., 15.1., 15.3.

 

un

 

15.5.apakðpunkta prasîbu mçríim pieredze, kas iegûta summçjot viena projekta vairâkas 

kârtas, kurâs atsevi

ðíi izbûvçti mazâki objekti nekâ nolikuma kvalifikâcijas prasîbâs 

definçti, nav atzîstama par atbilstoðu konkursa nolikuma prasîbâm.

 

Pasûtîtâjs paskaidro, ka minçto prasîbu mçríis ir pârliecinâties par pretendenta un 

tâ piesaistîto speciâlistu spçjâm viena

 

lîguma ietvaros veikt bûvuzraudzîbu tâda objekta 

bûvdarbu apjomam, kas ir lîdzvçrtîgs Akadçmiskâ centra Toròakalnâ, Rîgâ, 1. kârtas 

bûvdarbu apjomam. Pasûtîtâjam ir bûtiski, lai pretendents un tâ piesaistîtie speciâlisti 

bûtu guvuði pieredzi darbu izpildç

 

apjoma ziòâ lîdzvçrtîgâ objektâ, nevis faktiski tikai 

guvuði pieredzi vairâku apjoma ziòâ mazâku objektu bûvuzraudzîbâ,

 

kas izbûvçti 

atseviðíâs kârtâs un tikai kuru kopçjais apjoms ir vismaz lîdzvçrtîgs

 

Akadçmiskâ centra 

Toròakalnâ, Rîgâ, 1. kârtas bûvdar

bu apjomam.

 

 

 

Jautâjums: 

 

Vai viens speciâlists drîkst nosegt vairâk par vienu no nolikuma 

15.2.apakðpunktos minçtajâm reglamentçtajâm jomâm, ja ðis speciâlists ir sertificçts 

attiecîgajâ jomâs un tâ pieredze atbilst attiecîgajâm nolikuma 15.5. un 15.6.apak

ðpunkta 

prasîbâm?

 

 

Atbilde:

 

 

Pasûtîtâjs norâda, ka, òemot vçrâ bûvdarbu apjomu, to raksturu, sareþìîtîbu un 

bûvniecîbas 

intensitâti, konkursa nolikumâ nav paredzçta iespçja vienai personai apvienot 

vairâkus uzraudzîbas speciâlistu amatus, jo katram speciâlistam ir atðíirîgi pienâkumi, no 

kuriem lielâkâ daïa bûs jâveic paralçli. 

 

 

 

Jautâjums: 

 

 

Ieinteresçtais piegâdâtâjs lûdz

 

precizçt vai ir pieïaujams iesniegt esoðas, 

konkrçtam projektam nepiesaistîtas civiltiesiskâs apdroðinâðanas polises kopiju? Ja nç, 

tad vai pietiktu ar pretendenta apliecinâjumu, ka iepirkuma lîguma noslçgðanas gadîjumâ 

tiks iesniegta atbilstoða, konkrçta

jam projektam paredzçta polise? Ja jâ, tad vai ir 

pieïaujams, ka polise derîguma termiòð beidzas piedâvâjuma derîguma laikâ, un 

iepirkuma komisijai vçlâk tiek atseviðíi iesniegta atjaunota polise? 

 

 

